



רשומות

קובץ התקנות

31 במרס 1986

4920

כ' באדר ב' התשמ"ו

עמוד	
746	תקנות הנוטריונים (שכר שירותים) (תיקון), התשמ"ו-1986
749	תקנות איגרות מדינת ישראל (הנפק שער נייד - 7.5% מינימום), התשמ"ו-1986
753	תקנות עידוד החסכון (חכנית חסכון "תשואת המשך" ופטור ממס הכנסה) (תיקון), התשמ"ו-1986
755	צו מס בולים על מסמכים (תוספת א') (תיקון), התשמ"ו-1986
756	צו הריבית (שינוי שיעורים) (תיקון מס' 4), התשמ"ו-1986
756	צו מס ערך מוסף (קביעת שיעור ריבית) (תיקון מס' 3), התשמ"ו-1986
756	תקנות אזור סחר חפשי באילת (פטורים והנחות ממסים) (תיקון מס' 2), התשמ"ו-1986
757	הוראת אזור סחר חפשי באילת (סימון טובין) (סיגוריות) (תיקון), התשמ"ו-1986
758	צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (שינוי התוספת השלישית לחוק) (מס' 6), התשמ"ו-1986
758	צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (שינוי התוספת השלישית לחוק) (מס' 7), התשמ"ו-1986
758	צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (מחיר מרבי לבדיקת רכב), התשמ"ו-1986
759	הודעת המודדים (מקצוע המדידה), התשמ"ו-1986
760	הודעת רישום ציוד הנדסי (אגרת רישום), התשמ"ו-1986

תקנות הנוטריונים (שכר שירותים) (תיקון), התשמ"ז-1986

בתוקף סמכותי לפי סעיף 46 לחוק הנוטריונים, התשל"ז-1976, ושאר הסמכויות שהוענקו לי כדין, אני מתקין תקנות אלה:

1. בתקנות הנוטריונים (שכר שירותים), התשל"ט-1978¹ (להלן – התקנות הע"ק קריות), במקום תקנה 1 יבוא:
1. בעד שירות מהשירותים המפורטים להלן בטור א' יגבה נוטריון שכר בשיעור הנקוב בטור ב' לצד אותו שירות, בצירוף סכום השווה למס הערך המוסף שהנוטריון חייב בו בעד מתן השירות:

החלפת תקנה 1

סדר א' השירות	סדר ב' שיעור השכר בשקלים חדשים
1. אימות חתימה –	
(א) חתימה ראשונה	11
(ב) לכל חתימה נוספת	5
(ג) אישור שהזאתם על מסמך בשם הזולת היה מוסמך לכך, לכל חתימה בנוסף לשכר לפי פסקאות (א) או (ב)	5
(ד) ניתן באותו מעמד אימות חתימה על מסמך וגם על העתק של אותו מסמך, בנוסף לאישור כאמור בפסקה (ג) או בלעדיו, לכל העתק כאמור	5
2. (א) אישור העתק צילומי של מסמך –	
לעמוד הראשון	5
לכל עמוד נוסף	2
(ב) אושר במעמד אחד יותר מהעתק צילומי אחד, לכל אישור נוסף לאישור הראשון –	
לעמוד הראשון	2
לכל עמוד נוסף	1
3. אישור העתק שהודפס בד בבד עם המקור באמצעות נייר פחם	השיעורים שנקבעו לאישור העתק צילומי
4. אישור העתק שאיגנו העתק צילומי ולא הודפס בד בבד עם המקור באמצעות נייר פחם	כפל השיעורים שנקבעו לאישור העתק צילומי
5. (א) אישור נכונות של תרגום –	
(1) עד מאה המלים הראשונות בתרגום	16
(2) לכל מאה מלים נוספות או חלק מהם	11

1 ס"ח התשל"ט, עמ' 196.
2 ק"ת התשל"ט, עמ' 196; התשנ"ד, עמ' 1950.

5	(ב) ניתן במעמד אחד יותר מאישור אחד לאותו תרגום, לכל אישור נוסף לאישור הראשון
5	6. (א) עריכת מסמך או עשיית פעולה אחרת בו כאמור בסעיף 7(9) לחוק, לרבות פעולה בדבר צוואה הנערכת לפי סעיף 22 לחוק הירושה, התשכ"ה-1965
19.50	(ב) ביצוע כל פעולה כאמור בפסקה (א) אגב אימות חתימה של צד למסמך
5	(ג) נעשתה במעמד אחד פעולה כאמור בפסקאות (א) או (ב) במסמך פלוני ובעותק נוסף ממנו, לכל עותק נוסף שנעשתה בו הפעולה
11	7. אישור שפלוני נמצא בחיים
13	8. קבלה ואישור של תצהיר שניתן בשבועה או בדרך אחרת —
6	(א) למצהיר הראשון
5	(ב) לכל מצהיר נוסף
5	(ג) ניתן במעמד אחד יותר מאישור אחד לאותו תצהיר, לכל אישור נוסף
85	9. העדה של מסמך סהיר, לרבות תרגום במידת הצורך —
172	(א) אם הסכום שעליו נדרש לערוך את ההעדה אינו עולה על 5,300 שקלים חדשים
	(ב) עלה הסכום האמור על 5,300 שקלים חדשים הכל בנוסף להוצאות הנסיעה ממשרדו של הנרטריון למקום ההעדה והזרה.
	10. כל פעולה אחרת שנוטריון מוסמך לעשות לפי כל דין, ושלא נקבע לה שכר בתקנות אלה
	הסכום שנקבע לפעולה בתעריף המינימלי של לשכת עורכי הדין, ובאין קביעה כאמור — הסכום שנקבע בו לפעולה הדומה לה ביותר, ובאין קביעה כזו — 20

11. (א) עשיית פעולות שנוטריון מוסמך לעשותן לפי כל דין, שלא במשרדו של הנוטריון ועל פי בקשתו המפורשת של מקבל השירות לתתו במקום אחר – למעט פעולה שלפי טיבה אין להצעה במשרדו – בנוסף לשכר הגקוב בפריטים I עד 10, לפי הענין, ובנוסף להוצאות הנסיעה ממשרד הנוטריון למקום מתן השירות וחזרה – יהא מספר הפעולות באותו מעמד אשר יהא :

(1) לשעה הראשונה או לחלק ממנה מוצי"א את הנוטריון ממשרדו ועד שובו 41

(2) לכל מוצי"א שעה נוספת או לחלק ממנה 12

(ב) נתבקש נוטריון לעשות פעולות באותו מקום, בעת ובעונה אחת, על ידי מספר בני אדם, יהא חלקו של כל מבקש שירות באותו מעמד בהוצאות הנסיעה כאמור בפסקה (א) כחלקו בסך כל מבקשי שירות באותו מעמד.

2. תקנה 4 לתקנות העיקריות – תיקון תקנה 4

(1) בתגדרת "המדד היסודי", במקום "לגבי השינוי שב־15 באוקטובר 1984 – המדד שפורסם ב־15 באוגוסט 1984" יבוא "לגבי השינוי שב־15 ביולי 1986 – המדד שפורסם ב־15 באפריל 1986";

(2) בתקנת משנה (ג), במקום פסקאות (1) ו־(2) יבוא:

"(1) היה הסכום המוגדל שכר, יעוגל הסכום לעשר האגורות הקרובות, וסכום של חמש אגורות יעוגל כלפי מעלה;

(2) היה הסכום המוגדל יסוד לחישוב שכר, יעוגל לסכום הקרוב שהוא מכפלה של 100 שקלים חדשים, וסכום של 50 שקלים חדשים יעוגל כלפי מעלה."

3. על אף האמור בתקנה 4(א) לתקנות העיקריות, לא יוגדלו הסכומים שנקבעו בתקנות אלה ב־15 באפריל 1986. הוראת שעה

משה נסים
שר המשפטים

י"ג באדר ב' התשמ"ו (24 במרס 1986)
(חמ 1216-3)

**תקנות איגרות מדינת ישראל (הנפק שער נייד – 7.5% מינימום),
התשמ"ו-1986**

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 2 ו-10 לחוק איגרות מדינת ישראל (הנפק שער נייד – מינימום 7.5%), התשמ"ג-1982, אני מתקין תקנות אלה:

1. האגרות שיוצאו למכירה בארצות הברית של אמריקה יהיו איגרות חסכון דולריות, ללא תלוש (שער נייד – הנפקה רביעית), שומן פרעונן כתום שתיים עשרה שנים מיום הוצאתן, והנושאות ריבית שנתית מינימאלית של 7.5%.
2. צורת איגרות החוב, הערכים הנקובים בהן, נוסחאותיהן, סימניהן, תנאי העברתן, לרבות הגבלות ההעברה, צורתה ומועדיה, ולרבות כללים ותנאים ביחס לקרן שמורה, דרכי הפדיון ותנאיו וכן תנאים אחרים ביחס לאיגרות, יהיו כמפורט בתוספת א' או בדומה לה במידת האפשר.
3. הסכם הסיכנות הפיסקאלית הנזכר בטפסי איגרות החוב, פירושו ההסכם שנחתם ביום כ"ה בתשרי התשמ"ו (10 באוקטובר 1985) בין מדינת ישראל לבין צ"י ס מנהטן בנק (נשיגל אסטיאישן) (להלן – הסוכן הפיסקאלי), ששר האוצר הרשה לעשותו בשם מדינת ישראל וכולל הסכמים לתיקונו או להחלפתו של ההסכם שיעשו מוזמן לזמן בשם מדינת ישראל, העתק של הסכם הסיכנות הפיסקאלית מופקד במשרד הנאמנים הראשי של הסוכן הפיסקאלי בניו יורק וכן במשרד החשב הכללי במשרד האוצר ואפשר לראותו במשרדים אלה בשעות העבודה המקובלות בהם.
4. טפסי איגרות החוב יודפסו, יודפסו בליטוגרפיה או יוכנו בכל דרך אחרת; עד לחקיקתן, הדפסתן, הליטוגרפיה או הכנתן בכל דרך אחרת, מותר להוציא איגרות זמניות ולאחר שהאיגרות הסופיות יהיו מוכנות, יוחלפו האיגרות הזמניות במספר כולל שווה של איגרות סופיות בעלות ערכים מורשים.
5. איגרות המוצאות על פי תקנות אלה אפשר לערוך אותן בעברית או באנגלית או בצרפתית או בשתיים מן השפות האלה כאחת.

תוספת א'

מדינת ישראל

**איגרת חוב דולרית – הנפקה רביעית של שער נייד
בריבית מינימאלית של 7.5% לשתיים עשרה שנה**

כנגד תמורה שנתקבלה, מדינת ישראל (להלן – המדינה) מתחייבת לשלם ל..... (להלן – הבעל), שתיים עשרה שנה לאחר התאריך של איגרת חוב זו (להלן – האריך ההוצאה), את הסכום של..... דולר במטבע של ארצות הברית של אמריקה אשר יהווה כמועד התשלום הילך חוקי לתשלום חובות ציבוריים ופרטיים. המונחים המופיעים בתוספת זו פרט למקרים בהם ניתנה להם הגדרה אחרת, יפורשו בהתאם למשמעותם כמפורט בהסכם הסיכנות הפיסקאלית מיום 10 באוקטובר 1985 בין המדינה לבין צ"י ס מנהטן בנק (נשיגל אסטיאישן).

1 ס"ה התשמ"ג, עמ' 16.

כמרכזן המדינה מבטיחה לשלם ריבית על סכום הקרן לגבי תשלום הריבית הראשון מתאריך ההוצאה של איגרת חוב זו, ולגבי כל תשלום ריבית נוסף החל מתאריך תשלום הריבית האחרון לסילוק, או תשלום ריבית עד לתאריך האמור, מדי שישה חודשים בימים 1 בפברואר ו-1 באוגוסט בכל שנה וכן במועד הפרעון. הריבית המגיעה כאמור ואשר תשולם או תסולק במלואה כאמור לעיל בכל תאריך תשלום ריבית, תשולם לאדם אשר איגרת החוב רשומה על שמו עם סיום העסקים בתאריך הקובע הסדיר עבור הריבית האמורה, אשר יהיה בימים 15 בינואר או 15 ביולי, לפי המקרה, הקודם לתאריך תשלום הריבית האמור. כל ריבית אשר לא שולמה או לא סולקה במועד לא תעמוד עוד לרשותו של הבעל הרשום לתאריך הקובע הסדיר האמור והיא תשולם לאדם אשר איגרת חוב זו רשומה על שמו בעת סיום העסקים בתאריך קובע מיוחד לתשלום הריבית האמורה, אשר ייקבע על ידי הסוכן הפיסקאלי, והודעה על כך תימסר לבעלי איגרות חוב לא פחות מ-10 ימים לפני התאריך הקובע המיוחד האמור. הכלל כמפורט בהסכם הסוכנות הפיסקאלי. ריבית תשולם בשיעור שנתי של 7.5% בתוספת שער נייד של המישים אחוז (50%) מהיתרה שמעל 7.5% של הערך הממוצע של שיעורי הריבית המועדפת הנהוגים אצל בנק אוף אמריקה נשיונל טרסט אנד סייבינגס אסטיאיישן, סן פרנסיסקו, קליפורניה; קונטיננטל אילינוי נשיונל בנק אנד טרסט קומפני, שיקגו, אילינוי; סיטיבנק נ.א., ניו-יורק, ניו-יורק (להלן – הבנקים הקובעים). בסיום העסקים ב-1 בפברואר וב-1 באוגוסט. אם 1 בפברואר או 1 באוגוסט הם ימי שבתון אשר עבורם בנק קובע לא פרסם ריבית מועדפת, שער הריבית המועדפת הנהוג בבנק קובע זה אשר יילקח לצורך הישוב השער הגיד יהיה שער הריבית המועדפת אשר יתפרסם בסיום העסקים ביום העסקים הבא אשר בו הבנק הקובע האמור מפרסם שער ריבית מועדפת.

השיעור השנתי של 7.5% בתוספת השער הנייד המחושב בכל יום 1 בפברואר ו-1 באוגוסט יהיה השער האפקטיבי בששה החודשים שלאחר מכן. אולם שיעור הריבית השנתי לא יהיה פחות מ-7.5% אף אם שיעור הריבית המועדפת הנהוג אצל הבנקים הקובעים יהיה פחות מ-7.5%.

תשלום הקרן והריבית של איגרת חוב זו ייעשה במשרד הנאמן הראשי המוגדר של הסוכן הפיסקאלי בניו-יורק, ניו-יורק; זאת בתנאי כי לפי בחירת המדינה ניתן יהיה לשלם ריבית בהמתאה הנשלחת בדואר אל מענו של האדם הזכאי לכך לפי המען הרשום בפנקס איגרות החוב. אם יהיו סכומים, קרן או ריבית, אשר זמן תשלומם הגיע, במועד הפרעון או במועד הפדיון לפי בחירת המדינה, שלא ייתבעו תוך ששנה חדשים מהיום בו הגיע זמן תשלומם לפי התנאים והמועדים של איגרת חוב זו, אזי המדינה תהא רשאית להעמיד סכומים אלה לתשלום במשרד הראשי של הפקיד הפיסקאלי הראשי של משרד האוצר של מדינת ישראל עבור חצי כדור הארץ המערבי בניו-יורק, ניו-יורק, כתחליף לסוכנות האמורה של המדינה.

הקרן, הריבית ומחיר הפדיון של איגרת חוב זו, וכמרכזן כל הכנסה או רווח הנובעים מעסקות עמב, יהיו פטורים מכל מס, כולל מס לפי ערך או מס אחר, מס בעל תחולה מיוחדת או כללית, המוטל כעת או אשר יוטל בזמן כלשהו בעתיד על ידי המדינה או על ידי כל רשות המטילה נוסים במדינה או מטעמה. פרט למקרים בהם איגרת חוב זו נמנעת בבעלות לטובת אדם שהוא תושב המדינה או בדרך כלל תיעב המדינה.

איגרות חוב זו שייכת להוצאה המאושרת כחוק של איגרות חוב של המדינה הידועה בשם "איגרות חוב דולריות – הוצאה רביעית בשער נייד לפי ריבית שנתית מינימלית של 7.5%". איגרות החוב של הוצאה זו מונפקות לפי נוסח זה. הסכום המאושר הכולל של "הוצאה רביעית בשער נייד" זו הינו \$ 250,000,000.

המדינה התמה על הסכם סוכנות פיסקאלי ביום 10 באוקטובר 1985 בין המדינה לבין צייס מנהטן בנק (נשיונל אסטיאיישן) (בנק זה או חלופו בתור סוכן פיסקאלי כאמור יכונה להלן – הסוכן הפיסקאלי). העתק של הסכם הסוכנות הפיסקאלי מצוי לצורך עיון במשרד הנאמן הראשי של הסוכן הפיסקאלי בניו-יורק, ניו-יורק. יש להתייחס אל הסכם הסוכנות הפיסקאלי בנוגע לתאור של זכויותיהם ומיגבלות זכויותיהם של בעלי איגרות החוב ושל התחייבויותיה ומיגבלות התחייבויותיה של הסוכן הפיסקאלי.

איגרות החוב מונפקות להוכניות גמל לעובדים, לקרנות, לחשבונות פרישה אישיים, הוכניות KEOGH או H.R. 10 ולקרנות מענק ציבוריות, בהתאם להגדרותיהם של מונחים אלה בהסכם הסוכנות הפיסקאלי או לפי פירושם על סמך ההוראות של ההסכם האמור.

איגרת חוב זו מותווה התחייבות ישירה, כללית ובלתי מותנית של המדינה והמדינה ערבה במלוא אמונה והאשראי שלה לתשלום מלא ובזמן של הקרן, הריבית ומחיר הפדיון כמפורט בזה וכן לקיומן המלא של כל התחייבויות המדינה לפי מסמך זה במועדן ולפי הסכם הסוכנות הפיסקאלית.

בהתאם לתנאים ולמועדים של הסכם הסוכנות הפיסקאלית ובכל דרך המותרת לפי ההסכם האמור ניתן יהיה לפדות איגרת חוב זו לפי בחירת המדינה במלואה או בחלקים מפעם לפעם, חמורת מחיר פדיון השווה לסכום הקרן של איגרת חוב זו והריבית הצבורה על איגרת חוב זו עד ליום הפדיון. הודעה על פדיון תישלח בדואר על ידי הסוכן הפיסקאלי בשם המדינה בתור דבר דואר ממהלוקה ראשונה, מבוטל, אל הבעל של איגרת חוב זו לא פחות מ־30 יום ולא יותר מ־60 יום לפני תאריך הפדיון, לפי שמו וכתובתו של הבעל הרשום בפנקס איגרות החוב. התשלום של מחיר פדיון זה ייעשה במטבע של ארצות הברית של אמריקה אשר בעת התשלום יהווה הילך חוקי לתשלום של חובות ציבוריים ופרטיים שם, בתנאי כי פדיון ייעשה אך ורק בסדרות לפי סדר הוצאתן.

איגרת חוב זו אינה ניתנת להעברה או להמחאה, פרט למקרים המפורטים בסעיף C.4.2 של הסכם הסוכנות הפיסקאלית.

בהתאם לתנאים ולמועדים של הסכם הסוכנות הפיסקאלית:

(א) המדינה מסכימה כי לא יאוחר מ־120 ימים לאחר הגשת בקשה בכתב, לידי משרד הנאמן הראשי המואגד של הסוכן הפיסקאלי בניו־יורק, ניו־יורק, ובהתקיים אחד התנאים הבאים: (1) ברכישה מתכנית גמל לעובדים שזיאת הבעל הרשום המקורי של האיגרת — הבקשה נשלחה לא לפני תום שלוש שנים מתאריך הוצאת האיגרת; (2) ברכישה מתכנית גמל לעובדים שהיא הנעבר של האיגרת — הבקשה נשלחה לא לפני תום שלוש שנים מתאריך הוצאת האיגרת; (3) ברכישה שהיא מהבעל הרשום המקורי של האיגרת, שאינו תכנית גמל לעובדים — הבקשה נשלחה לא לפני תום חמש שנים מתאריך הוצאת האיגרת; (4) ברכישה מגעבר של האיגרת שאינו תכנית גמל לעובדים — הבקשה נשלחה לא לפני תום חמש שנים מתאריך הוצאת האיגרת. המדינה תרכוש איגרת חוב זו במחיר השווה לסכום הקרן שלה (כמוגדר בפסקה (ד) להלן);

(ב) המדינה מסכימה כי לא יאוחר מ־120 ימים לאחר הגשת בקשה בכתב מאת הבעל של איגרת חוב זו לידי משרד הנאמן הראשי המואגד של הסוכן הפיסקאלי בניו־יורק, ניו־יורק, היא תרכוש איגרת חוב זו, (1) עם מותו של כל אדם שהוא בעלים של איגרת חוב זו באמצעות תוכנית גמל לעובדים; (2) עם פירוק של תכנית גמל לעובדים אשר היא הבעלים של איגרת חוב זו; ו־(3) עם מותו של כל אדם שהוא הבעל הרשום המקורי של האיגרת והמשיך להיות הבעל עד מותו, זאת בתנאי כי במקרה של תכנית H.R. 10 או KEOGH, איגרת חוב זו או סכום שווה הנקוב לא ייתרמו, תוך 60 ימים ממועד הפרוק של התכנית או של החשבון האמורים, לידי תכנית או חשבון אחרים במסגרת עסקת "גלגול" הפטורה ממס, כהגדרתה של עסקה זו בחוק הכנסות המדינה של ארצות הברית משנת 1954, על תיקונו;

(ג) רכישה של איגרת חוב זו על ידי המדינה מהבעל של איגרת חוב זו בהתאם להוראות של פסקאות (א) ו־(ב) תיעשה המורת החזרתה של איגרת חוב זו וזאת בסכום אשר ישולם במטבע של ארצות הברית של אמריקה אשר בעת התשלום יהווה הילך חוקי לתשלום חובות פרטיים וציבוריים שם. תשלום הקרן לפי פסקאות (א) ו־(ב) ייעשה כנגד החזרתה של איגרת חוב זו במשרד הנאמן הראשי המואגד של הסוכן הפיסקאלי או בכל מקום אי מקומות אחרים בגבולות המדינה או מחוצה לה, כפי שייקבע מעת לעת על ידי המדינה באמצעות הנהיה או הנחיות של המדינה המוגשות לידי הסוכן הפיסקאלי, יחד עם מסמך העברה בכתב (בנוסף המאושר על־ידי המדינה) החתום בידי הבעל של איגרת חוב זו. הנחיות או הוראות מתאימות ליישומן של ההוראות הנ"ל עשויות להתפרסם מפעם לפעם על ידי שר האוצר.

(ד) המונח "סכום הקרן שלה" המופיע בפסקה (ג) לעיל פירושו הערך של איגרת חוב זו וריבית ביניים החל מתאריך תשלום הריבית האחרון ועד ליום האחרון של החודש הקודם מתאריך בו נרכשה איגרת חוב זו בהתאם לפסקאות (א) ו־(ב).

המדינה והסוכן הפיסקאלי רשאים להתייחס אל הבעל הרשום כאל הבעל המוחלט של איגרת חוב זו לצורך קבלת תשלום בגין איגרת חוב זו, ריבית על איגרת חוב זו, או תשלום על השבון האמור, ולכל מטרה שהיא, אם חלף המועד של איגרת חוב זו אם לאו, ולכל מטרה אחרת, והמדינה או הסוכן הפיסקאלי לא יושפעו על ידי כל הודעה בה נאמר ההיפך מכך.

המדינה מאשרת ומצהירה בזה כי כל הפעולות, התנאים והדברים אשר קיומם וביצועם נדרש לפני יצירתן והוצאתן של איגרות החוב על מנת שאיגרות החוב יהוו התחייבויות תקפות, חוקיות ומחייבות של המדינה בהתאם לתנאיהן, אכן קרו, קוימו ונעשו בהתאם לחוקים של מדינת ישראל.

איגרת חוב זו לא תהא תקפה או מחייבת מכל בחינה שהיא אלא אם כן היא נושאת חתימה נגדית של הסוכן הפיסקאלי לצורך אישור אמינותה. להתיימון נגדית זו לא תהא משמעות של הצהרה כלשהי פרט להצהרה כי הסוכן הפיסקאלי לא התם בחתימה נגדית איגרות חוב בסכום כולל העולה על \$ 250,000,000 ואיגרות חוב אשר נמסרו במקומן או כתחליף להן, המפורט בהסכם הסוכנות הפיסקאלית.

על איגרת חוב זו יחולו החוקים של מדינת ניו-יורק והיא תפורש על פי אותם חוקים ללא התייחסות אל העקרונות של ברירת דינים סותרים.

ולראיה הוכחה מדינת ישראל לקיים איגרת חוב זו בדמות התיימותיהם של ראש הממשלה ושל שר האוצר של המדינה, תוך אימות כחוק של החתימת האמורות, ולהטביע בה את דמות חותמתה של מדינת ישראל, כל זאת בעיר ניו-יורק במדינת ניו-יורק, בארצות הברית של אמריקה, ביום ההוצאה של איגרת חוב זו.

מדינת ישראל

ע"י: ראש הממשלה
ע"י: שר האוצר

(חותם המדינה)

חתימה נגדית לאימות

צ"י: מנהטן בנק (נשיונל אסטיאיישן)
סוכן הפיסקאלי

ע"י: (פקיד מוסמך)

(גב האיגרת)

איגרת חוב זו אינה ניתנת להעברה או להמחאה פרט למקרים המיוחדים המאוזכרים באיגרת חוב זו וזאת בהתאם לתנאים והמועדים של איגרת חוב זו ושל הסכם הסוכנות הפיסקאלית.

יצחק מודעי
שר האוצר

ט' באדר א' התשמ"ו (18 בפברואר 1986)
(חמ 1938-3)

**תקנות עידוד ההסכון (תכנית חסכון "תשואת המשך" ופטור ממס הכנסה)
(תיקון), התשמ"ו-1986**

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 5(א)(2), (ב), (ג) ו-8 לחוק עידוד ההסכון (הנחות ממס הכנסה וערבות למילואות), התשט"ז-1956, ובאישור ועדת הכספים של הכנסת אני מתקין תקנות אלה:

1. במקום התוספת השניה לתקנות עידוד ההסכון (תכנית חסכון "תשואת המשך" ופטור ממס הכנסה), התשמ"ו-1985, יבוא:

החליפת התוספת השניה

**"תוספת שניה"
(תקנה 2)**

1. בתוספת זו — הגדרות

"מדד" או "מדד מחירים לצרכן" — מדד המחירים לצרכן (כולל פירות וירקות) שקבעה הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, אף אם יתפרסם בידי כל מוסד ממשלתי אחר, לרבות כל מדד רשמי אחר שיבוא במקומו, בין שהוא בנוי על אותם נתונים שעליהם בנוי המדד הקיים ובין אם לאו; אם יבוא מדד אחר במקום המדד הקיים, תקבע הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה את היחס שבינו לבין המדד המוחלף; "הוסך" — למעט תאגיד;

"הפקדה" — הסכונותיו של הוסך שהצטברו בתכנית הבסיסית או בתכנית הדיור, כמשמעותן בסעיף 2(א), שהופקדו בתכנית זאת;

"תחילת תקופת ההסכון" —

(1) לחוסך שסיים תקופת חסכון בתכנית חסכון בסיסית כמשמעותה בסעיף 2(א)(1) — יום העסקים האחרון של החודש בו הסתיימה תקופת החסכון;

(2) לחוסך שהורה להעביר כספו מתכנית דיור כמוגדר בסעיף 2(א)(2) לתכנית "תשואת המשך" — יום העסקים האחרון של החודש שבו הועברה ההפקדה מתכנית הדיור.

2. א. הצטרפות תנאי התכנית

(1) חוסך שסיים את תקופת החסכון שלו בתכנית חסכון כלשהי (להלן — תכנית בסיסית) עד יום כ"ט בכסלו התשמ"ז (31 בדצמבר 1986) או עד מועד אחר שיקבע שר האוצר בהודעה ברשומות, ולא משך את הכספים שהצטברו לזכותו בתום תקופת החסכון או משך חלק מהם, יחשב כמצטרף לתכנית זאת וכמפקיד בה את הכספים שלא נמשכו, לרבות ההטבות עליהם בתום תקופת החסכון, וזאת אם לא משך את כספו עד ה-25 בחודש העוקב לחודש בו הסתיימה תקופת החסכון.

1 ס"ח התשט"ז, עמ' 52; התשכ"ד, עמ' 76.
2 ק"ת התשמ"ו, עמ' 100.

(2) חוסך שסיים עד יום כ"ט בכסלו התשמ"ז (31 בדצמבר 1986), או עד מועד אחר שיקבע שר האוצר בהודעה ברשומות שש שנות חסכון לפחות באחת מתכניות החסכון לדיור שנסגרו ביום כ"ה באדר ב' התשמ"א (31 במרס 1981) (להלן – תכנית דיור), ולא משך את הכספים שהצטברו לזכותו, יהא רשאי להפקיד בתכנית זאת את הכספים או חלק מהם שהצטברו לזכותו בתכנית החסכון לדיור, אם הורה הבנק שבו הוא חוסך על רצונו להצטרף לתכנית זאת.

ב. תקופת החסכון

תקופת החסכון תיקבע בידי הבנק, אך לא תעלה על 8 שנים.

ג. חישוב ההצמדה

ההפקדה והריבית עליה יהיו צמודות למדד המחירים לצרכן כמפורט להלן:

(1) אם יתברר מתוך מדד המחירים לצרכן שנתפרסם לאחרונה לפני הוצאת ההפקדה או חלק ממנה מן התכנית (להלן – המדד החדש) כי המדד החדש עלה לעומת המדד שפורסם לחודש בו הופקדה ההפקדה (להלן – המדד היסודי) יוגדלו ההפקדה והריבית עליה בשיעור עליית המדד החדש לעומת המדד היסודי.

(2) אם המדד החדש ירד לעומת המדד היסודי, ישולם לחוסך סכום ההפקדה שהפקיד בתכנית בתוספת ההטבות הנובעות מתנאי התכנית, כאשר הן בלתי צמודות.

ד. חישוב הריבית

הריבית תהיה צמודה ותחושב לפי ריבית דריבית שנתית בשיעורים שיקבע הבנק.

ה. הטבות נוספות

מפעיל התכנית יהיה רשאי, באישור הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון במשרד האוצר, להוסיף על ההטבות הקבועות בתכנית.

ו. מעור ממש

ההכנסה מייביות, מהפרשי הצמדה ומהטבות שקיבל החוסך במסגרת התכנית תהיה פטורה ממס.

ז. הוצאת הסכונות מן התכנית

(1) החוסך רשאי להוציא סכומים שהצטברו לזכותו בתכנית במתן הודעה על 30 ימים מראש.

(2) הבנק יקבע מועדים קבועים בהם יוכל החוסך להוציא הסכונות מן התכנית בצרוף ההטבות עליהם, כאמור בסעיפים קטנים ג', ד' ו'ה', לפני תום תקופת החסכון, ובלבד –

(א) ישהמועד הראשון למשיכה יהיה לא מוקדם משנה לאחר תחילת תקופת החסכון;

(ב) שיעברו 6 חדשים לפחות בין מועד משיכה אחד למשנהו, למעט תום תקופת החסכון.

(3) משך החוסך את כספו מן התכנית לפני תום שנה ממועד תחילת תקופת החסכון תבוטל זכותו להצמדה ולריבית לפי סעיפים קטנים ג' ו'ד' והוא יזכה בריבית בלתי צמודה בשיעור שיקבע הבנק.

(4) משך החוסך את כספו מן התכנית החל בתום שנה ממועד תחילת תקופת החסכון אך לא במועדים שנקבעו כאמור בסעיף קטן ז(2), יזכה ב-95% מן הריבית והפרשי ההצמדה המגיעים לו לפי סעיפים קטנים ג' ו'ד'.

(5) בתום תקופת החסכון יועמדו לרשות החוסך הסכומים שהפקיד בתוספת ריבית, הפרשי הצמדה וכל הטבה אחרת, והוא לא יהיה זכאי לריבית או להפרשי הצמדה על פי תנאי התכנית בעד התקופה שלאחר תום תקופת החסכון.

3. השקעת הכספים המצטברים בתכנית יושקעו בהתאם להוראות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון במשרד האוצר, בהתייעצות עם בנק ישראל.

2. תחילתן של תקנות אלה ביום כ"ג באדר ב' התשמ"ו (3 באפריל 1986). תחילה

כ"ח באדר א' התשמ"ו (9 במרס 1986) יצחק מודעי שר האוצר (חנ 456-3)

צו מס בולים על מסמכים (תוספת א') (תיקון), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי סעיף 3 לחוק מס הבולים על מסמכים, התשכ"א-1961 (להלן - החוק), ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, לפי חוק יסודי: משק המדינה, אני מצווה לאמור:

1. בסעיף 9(א) לתוספת א' לחוק, אחרי "סעיף 2(כא)" יבוא "ו-(כג)". תיקון סעיף 9

2. תחילתו של צו זה ביום כ"ח באדר א' התשמ"ו (9 במרס 1986). תחילה

ט"ז באדר ב' התשמ"ו (27 במרס 1986) יצחק מודעי שר האוצר (חמ 1107-3)

1. ס"ח התשכ"א, עמ' 64; ס"ח התשמ"ו, עמ' 626.
2. ס"ח התשל"ה, עמ' 206.

שובץ התקנות 4920, כ' באדר ב' התשמ"ו, 31.3.1986

צו הריבית (שינוי שיעורים) (תיקון מס' 4), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי סעיף 1 לחוק הריבית (שינוי שיעורים), התשל"ג-1973, לאחרי התייעצות עם שר המשפטים, שר התעשייה והמסחר, שר העבודה והרווחה, שר החקלאות ושר הפנים, לפי הענין, ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מצווה לאמור:

1. בסעיף 1 לצו הריבית (שינוי שיעורים), התשל"ו-1976 — תיקון סעיף 1
- (1) בסעיף קטן (א), ברישה, במקום "60%" יבוא "36%";
- (2) בסעיף קטן (ב), במקום "48%" יבוא "30%".
2. תחילתו של צו זה לגבי ריבית המשתלמת בשל התקופה החל ביום כ"א באדר ב' התשמ"ו (1 באפריל 1986). תחילה

ט"ז באדר ב' התשמ"ו (27 במרס 1986) יצחק מודעי שר האוצר

1 ס"ח התשל"ג, עמ' 156.
2 ק"ת התשל"ו, עמ' 1758; התשמ"ו, עמ' 170, עמ' 373 ועמ' 536.

צו מס ערך מוסף (קביעת שיעור ריבית) (תיקון מס' 3), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 93 ו-97 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, ובאישור ועדת הכספים של הכנסת לפי סעיף 145 לחוק האמור, אני מצווה לאמור:

1. בסעיף 1 לצו מס ערך מוסף (קביעת שיעור ריבית), התשל"ו-1975, במקום "60%" יבוא "36%". תיקון סעיף 1
2. תחילתו של צו זה לגבי ריבית המשתלמת בשל התקופה החל ביום כ"א באדר ב' התשמ"ו (1 באפריל 1986). תחילה

ט"ז באדר ב' התשמ"ו (27 במרס 1986) יצחק מודעי שר האוצר

1 ס"ח התשל"ו, עמ' 52; התשל"ט, עמ' 52.
2 ק"ת התשל"ו, עמ' 1598; התשמ"ו, עמ' 170 ועמ' 372.

תקנות אזור סחר הפשי באילת (פטורים והנחות ממסים) (תיקון מס' 2), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 4, 6 ו-18 לחוק אזור סחר הפשי באילת (פטורים והנחות ממסים), התשמ"ה-1985, ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. בפיק 17 לתקנות אזור סחר הפשי באילת (פטורים והנחות ממסים), התשמ"ו-1985 — תיקונים בפרק ד'

1 ס"ח התשמ"ה, עמ' 204.
2 ק"ת התשמ"ו, עמ' 161 ועמ' 495.

(1) במקום הכותרת לפרק יבוא:

"פרק 17: טובין ושירותים הפטורים ממס ערך מוסף, או שחל עליהם מס ערך מוסף בשיעור אפס."

(2) אחרי תקנה 18 א יבוא:

18.ב. על הסעת נוסעים בכל דרך שהיא, לאזור אילת או ממנו, יחול מס ערך מוסף בשיעור אפס.

"מע"מ בשיעור אפס על הסעת נוסעים

18.ג. מכירת בירה בידי עוסק שאינו תושב אזור אילת לעוסק תושב אזור אילת לשם מכירתה לצריכה באזור אילת תהא פטורה ממס קניה;

פטור ממס קניה על מכירת בירה

בתקנה זו, "בירה" — כמשמעותה בפרט 22.03 לצו תעריף המכס והפטור רים ומס קניה על טובין, התשמ"ו-1985, שיוצרה בישראל.

2. תחילתן של תקנות אלה ביום כ"א באדר ב' התשמ"ו (1 באפריל 1986).

תחילה

יצחק מודעי
שר האוצר

ט"ז באדר ב' התשמ"ו (27 במרס 1986)
(תמ 1916-3)

3 ק"ת — שיעורי נק"ח 597, התשמ"ו, עמ' 35.

הוראות אזור סחר חפשי באילת (סימון טובין) (סיגריאות) (תיקון), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי תקנה 16 לתקנות אזור סחר חפשי באילת (פטורים והנחות ממסים), התשמ"ו-1985¹ (להלן — התקנות), אני מורה לאמור:

1. בכותרת של הוראות אזור סחר חפשי באילת (סימון טובין) (סיגריאות), התשמ"ו-1986² (להלן — ההוראות), המלה "(סיגריאות)" — תימחק.

תיקון השם

2. בסעיף 1 להוראות, אחרי "קופסת סיגריאות" יבוא "שיוצרו בישראל".

תיקון סעיף 1

3. אחרי סעיף 1 להוראות יבוא:

הוספת סעיף 2

2. על כל בקבוק או פחית המכילים בירה שלגביה הוענק פטור ממס קניה, יודפסו או יוהתמו המלים "אזור סחר חפשי באילת".

4. תחילתן של הוראות אלה ביום כ"א באדר ב' התשמ"ו (1 באפריל 1986).

תחילה

מרדכי ברקת
מנהל אגף המכס ומע"מ

ט"ז באדר ב' התשמ"ו (27 במרס 1986)
(תמ 1916-3)

1 ק"ת התשמ"ו, עמ' 161.
2 ק"ת התשמ"ו, עמ' 440.

צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (שינוי התוספת השלישית לחוק) (מס' 6), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותנו לפי סעיף 17(ב) לחוק יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה), התשמ"ו-1985 (להלן – החוק), אנו מצווים לאמור:

1. בתוספת השלישית לחוק, אחרי פסקה (31) יבוא:
" (32) רישום ציוד הנדסי לפי חוק רישום ציוד הנדסי, התשי"ז-1957."
2. תחילתו של צו זה ביום ט"ז באדר ב' התשמ"ו (27 במרס 1986).

שינוי התוספת השלישית

תחילה

י"ב באדר ב' התשמ"ו (17 במרס 1986)
(תמ 1914-3)

יצחק מודעי
שר האוצר

דוד לוי
שר הבינוי והשיכון

1 ס"ח התשמ"ו, עמ' 2.
2 ס"ח התשי"ז, עמ' 145.

צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (שינוי התוספת השלישית לחוק) (מס' 7), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותנו לפי סעיף 17(ב) לחוק יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה), התשמ"ו-1985 (להלן – החוק), אנו מצווים לאמור:

1. בתוספת השלישית לחוק, אחרי פסקה (32) יבוא:
" (33) נוטריונים – שכר ושירותים."

שינוי התוספת השלישית

י"ב באדר ב' התשמ"ו (23 במרס 1986)
(תמ 1914-3)

יצחק מודעי
שר האוצר

משה נסים
שר המשפטים

1 ס"ח התשמ"ו, עמ' 2.

צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (מחיר מרבי לבדיקת רכב), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותנו לפי סעיף 7(א)(1) לחוק יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה), התשמ"ו-1986, אנו מצווים לאמור:

1. המחיר המרבי בעד שירות הניתן במוסך שהורשה לבדיקות רכב כמפורט בטור א' להלן יהיה כמצויין בטור ב' להלן:

מחיר מרבי לבדיקת רכב

1 ס"ח התשמ"ו, עמ' 2.

טור א' השירות	טור ב' מחיר מרכי בשקלים חדשים
1. בדיקת פליטת עשן מרכב דיזל בעל סרן אחורי אחד	4.90
2. בדיקת עשן מרכב דיזל בעל שני סרנים אחוריים	7.30
3. (א) בדיקה שנתית של רכב פרטי, אופנוע, מוניית, טרקטור, רכב עבודה או רכב מסחרי שמשקלו הכולל המותר עד 8000 ק"ג, בתחנת בדיקה מאושרת	4.50
(ב) בדיקה חוזרת	2.30
4. (א) בדיקה שנתית של רכב מסחרי שמשקלו הכולל המותר מעל 8000 ק"ג ואוטובוס, בתחנת בדיקה מאושרת	6.60
(ב) בדיקה חוזרת	3.30
5. בדיקת פליטת עשן בטרקטור בשיטת האצה חפשית והתקנת מגופה, בתחנת בדיקה מאושרת	2.90
6. הכנת רכב לפני בדיקה שנתית	4.30
7. הכנה לפני בדיקה שנתית של רכב שמשקלו הכולל המותר מעל 8000 ק"ג או אוטובוס	7.00
8. התקנת מגופה ברכב דיזל	2.70
2. תחילתו של צו זה ביום ל' באדר א' התשמ"ו (11 במרס 1986).	תחילה

כ"ה באדר א' התשמ"ו (6 במרס 1986)
(חט 1914-3)

יצחק מודעי
שר האוצר

חיים קורפו
שר התחבורה

הודעת המודעים (מקצוע המדידה), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי תקנה 26(ה) לתקנות המודעים (מקצוע המדידה), התשמ"ב-1982¹ (להלן - התקנות), ובהתאם לסעיף 6(ג) לחוק יציבות מחירים במצרכים ובשירותים תים (הוראת שעה), התשמ"ו-1985², אני מודיע לאמור:

1. הסכומים הנקובים בתקנה 26 לתקנות ישתנו ביום כ"א באדר ב' התשמ"ו (1) שינוי סכומים באפריל 1986), ונוסחן של תקנות משנה (א), (ב) ו-(ג) בה יהיה כך:
 - (א) בעד רישיון מודד תשולם אגרה של 22 שקלים חדשים.
 - (ב) בעד חידוש רישיון, למעט רישיון הניתן למודד בשירות המדינה או בשירות מלא בצבא ההגנה לישראל, תשולם אגרה כלהלן:

1 ק"ת התשמ"ב, עמ' 1606.
2 ס"ח התשמ"ו, עמ' 2.

- (1) אם הודש עד הודש מיום שפקע תוקפו — 22 שקלים חדשים ;
 (2) אם חודש עד ששה חדשים מיום שפקע תוקפו — 35 שקלים חדשים ;
 (3) אם חודש במועד מאוחר יותר — 43 שקלים חדשים.
 (ג) בעד בחינות מודד תשולם אגרה בסך 11 שקלים חדשים לכל בחינה.

ל"ד באדר ב' התשמ"ו (25 במרס 1986) (תמ 3-640)
 רון אדלר מנהל אגף המדידות

הודעת רישום ציוד הנדסי (אגרת רישום), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי תקנה 5א(ג) לתקנות רישום ציוד הנדסי, התשי"ט-1959 (להלן — התקנות), אני מודיע לאמור:

1. סכומי אגרת הרישום השנתית שבתוספת השניה לתקנות הם מיום כ"א באדר ב' התשמ"ו (1 באפריל 1986) כלהלן:

שינוי סכומי האגרה

בשקלים חדשים	אגרת הרישום השנתית בעד:
91	טרקטור זחלי ואופני מ"ס 100 ומעלה
91	מחפר/עגורן זחלי ואופני
91	מפלט ממונע
91	מגרדה ממונעת
91	מוביל ענר
91	עגורן צוויח
91	מיתקן לצרבול אספלט
91	מפזר שלמק
63	טרקטור זחלי ואופני עד 99 כ"ס ועד בכלל
63	מכבש כבישים ממונע
63	עגלת שפיכה — דמפר
63	מחפרון
63	מדחס אויר נייד
63	קודח סלע
63	קודח אדמה
63	חופר תעלות
63	מכונה לטאטוא
63	מתזיז ביטומן ממונע
63	מלגז שהתנעתו או הפעלתו בכוח מנועי
35	מגרדה נגררת
35	מכבש כבישים
35	מערבול בטון

כ"ג באדר א' התשמ"ו (4 במרס 1986) (תמ 3-312)
 דן אורשב רשם ציוד הנדסי

1 ק"ת התשי"ט, עמ' 1175; התשמ"א, עמ' 972 (1534); התשמ"ד, עמ' 1118; התשמ"ה, עמ' 1417.